R E Q U E R I M E N T O  Nº. 030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de realizar pintura de solo nas Ruas Tenente João Francisco, Major Matheus, Braz de Assis e Jorge Barbosa de Barros, tendo em vista que a sinalização de solo dessas vias públicas  encontra-se meio apagada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de fevereiro de 2012.

Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/lcacg